
1 

 

Pozdrav z Matýskova 

27. června 2012 

Ahojte dospěláci, 

tak vás po čase zase zdravím. Mám se dobře, stále řvu a jak říkal taťkovi jeden kamarád, co 

má doma křiklouny dva: "No co bys chtěl? Když řve, tak je spokojen. Dítě, které by bylo stále 

potichu a spalo, by bylo divné." No a já divný být nechcu. :-) 

Na prvním obrázku vidíte, jaké mi mamka s taťkou pořídili nosítko. Obrázek není moc kvalitní, 

ale v té mlze snad uvidíte, jak to budu mít fajn. A až budu trošku starší, můžou mě nosit i na 

zádech. No a pak jsme šli k panu doktorovi na kontrolu. To jsem se ale vezl v kočárku, nosítko 

ještě premiéru nemělo. 

Jak jsem dopadl u pana doktora? Představte si, že už vážím 5,02 kg! Jo, já už prolomil 

5kilovou hranici! Taky se jim podařilo mě změřit. Měřím už 55 cm! Taťka říkal, že jsem dnes 

dostal samé pětky :-)) Říkal, že teď je to v pořádku, ale až budu jednou chodit do školy a bude 

zase konec června, tak už žádné pětky vidět nechce :-)) 

Pupík se panu doktorovi líbil víc než minule, ale lepit ho budeme ještě dlouho. A včera maminka 

zjistila, že mi hnisá jedno oko. Tak mi to začala vymývat světlíkem lékařským a dneska se na 

to pana doktora ptala. Ten říkal, že to budou asi ucpané slzné kanálky. Má to prý 80 % dětí. 

Ukázal mamce, jak mi ten kanálek masírovat, nadále máme vymývat tím světlíkem a ještě 

občas kápnout i Ophthalmo Septonex. Když mi zmáčkl ten kanálek, tak jsem si uprdl. 

Tatínek se zaradoval, že konečně někdo našel tlačítko, které mi pomůže, až mě zase bude 

bolet bříško! Tak uvidíme. :-) 

Na druhém obrázku vidíte, jak jsem byl "spokojen", když jsme se vrátili od pana doktora. No 

prostě byl jsem svůj. :-) 

No a to je všechno. Budu končit, protože dneska ještě jedeme na delší výpravu, začínáme 

Úpicí. Tak se mějte a já se zase někdy ozvu. 

Váš Matýsek 



2 

 

 



3 

 

 


	Pozdrav z Matýskova

